
 

         
   ŽÁDOST O ZMĚNU DRUHU KARTY 
 

Číslo žádosti/smlouvy _______________ 
 

D r ž i t e l  

Příjmení, titul:  Jméno:  

Datum narození:  :  

Telefon  E-mail  

Adresa trvalého bydliště 

Ulice:  Číslo:  

Obec:  PSČ:  

Zákonný zástupce u dětí do 15 let 

Příjmení, titul:  Jméno:  

Datum narození:  :  

Telefon  E-mail  

 

. 

 

1. Žádám o změnu elektronického peněžního prostředku (dále jen „elektronická peněženka“) pro úhradu jízdného 

a dovozného u společnosti  ČSAD Benešov s.r.o.  a dalších smluvních dopravců. 

 

Původní druh karty :__________________ 

Požadovaný druh karty označte kroužkem : 

 

R – rodinná  O – občanská                Ž – žákovská  S – studentská          D – seniorská 

 

Potřebné doklady ke změně: 

1. Žákovská karta – do 15ti let rodný list a občanský průkaz zákonného zástupce. Žáci (studenti) jsou povinni každoročně 

předkládat potvrzení o studiu vždy při zakoupení prvního kupónu (měsíčního nebo čtvrtletního ) v příslušném školním 

roce. 

2. Studentská karta – nad 15 let občanský průkaz žadatele (u cizinců cestovní pas). Studenti jsou povinni každoročně 

předkládat potvrzení o studiu vždy při zakoupení prvního kupónu (měsíčního nebo čtvrtletního ) v příslušném školním 

roce. 

3. Seniorská karta - občanský průkaz žadatele (u cizinců cestovní pas). 

4. Občanská karta  - občanský průkaz žadatele (u cizinců cestovní pas). 

5. Rodinná karta - občanský průkaz žadatele (u anonymní „ doklad o vydání karty“) 

Osobní údaje klienta jsou zákonným způsobem v souladu s GDPR zpracovány pro účely výdeje a provozování el. platebního 

prostředku, viz informace poskytnuté při vydání platební karty, kont. mail: ochranaou@icomtransport.cz 

 

V __________ dne ____________ Podpis žadatele nebo zákonného zástupce ____________ 

 

Údaje za vydavatele ověřil ____________ 

 

Kartu převzal dne ____________ Podpis žadatele nebo zákonného zástupce ____________ 

 


